ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Đức Phổ, ngày       tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

V/v tham dự tập huấn quy hoạch và đầu tư xây dựng, sử dụng hạ tầng

nông thôn trong Chương trình xây dựng nông thôn mới

Để đảm bảo thành phần tham tập huấn quy hoạch và đầu tư xây dựng, sử

dụng hạ tầng nông thôn trong Chương trình xây dựng nông thôn mới theo

Giấy mời số 232/GM-VPĐP ngày 07/9/2023 của Văn phòng điều phối nông

thôn mới tỉnh; UBND thị xã Đức Phổ kính mời:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách lĩnh vực công tác nông

thôn mới Phòng Kinh tế thị xã;

- Đại diện Phòng Quản lý đô thị thị xã.

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức phụ trách lĩnh vực nông thôn

mới các xã: Phổ Thuận, Phổ Phong, Phổ Nhơn, Phổ Cường.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 18/9/2023 (thứ

Hai) tại Hội trường tầng 7, khách sạn Hùng Vương (số 45, Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi).

3. Nội dung:

- Tập huấn quy hoạch và đầu tư xây dựng, sử dụng hạ tầng nông thôn

trong chương trình nông thôn mới và các văn bản mới của trung ương, tỉnh

triển khai thực hiện chương trình.

- Hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ minh chứng thực hiện Tiêu chí số 01 (Quy

hoạch); Tiêu chí số 09 (Nhà ở dân cư); Chỉ tiêu "17.5. Mai táng, hỏa táng phù

hợp với quy định và theo quy hoạch" và Chỉ tiêu "17.9. Nghĩa trang đáp ứng

các quy định của pháp luật và theo quy hoạch" thuộc Bộ Tiêu chí xã nông

thôn mới, xã nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025.

Đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công việc tham dự tâp huấn

đảm bảo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-09-14T14:31:48+0700

		2023-09-15T09:49:44+0700

		2023-09-15T09:49:44+0700

		2023-09-15T09:49:44+0700